
(2025年5月15日以降の申込用）

■事業者登録料（税抜き）

■保険料（非課税）(ｗｅｂ申込みの場合)

■現場検査料（税抜き）

延べ床面積(㎡)

125未満

125以上150未満

150以上

更新料/年

8,000

54,930

70,840

35,540

45,010

4,200

62,720

補償オプション利用時の加算保険料
3,800

2,200

等級２以上の耐力性能補償

省エネ性能補償(10年)

結露補償(10年)

43,390

70,790

42,510

52,320

33,00034,300

49,350

塗膜補償(10年)

一般住宅

41,240

46,280

構造・防水コース

76,220

一般住宅

43,520 39,620

58,620

性能評価付き住宅

67,020 45,580

41,570

56,090 41,410 39,310 58,700 53,140

37,640

29,230

住宅瑕疵担保責任保険法人

株式会社ハウスジーメン

性能評価付き住宅一般住宅

49,370

30,530

構造コース

2025年4月

防水コース

リフォームワイド　保険料表【戸建・共同共通】

初年(新規ユーザー)

12,000

初年度（既存ユーザー）

8,000

性能評価付き住宅

37,800

構造・防水以外の

事故の担保期間

１年間

２年間

47,290

62,390

79,990

延べ床面積(㎡)

125未満

125以上150未満

150以上

125未満

125以上150未満

8,500

8,900

9,300

33,600

35,000

74,610 66,490

8,800

150以上

19,000

20,400

24,800

標準

(実地検査)
実地検査

16,800

17,200

17,600

リモート検査

9,000

9,400

9,800

施工中検査を実施する場合

標準 検査省略適用時検査省略適用時

完了後検査の実施方法 施工中検査の実施方法 施工中検査の実施方法

実地検査 リモート検査 実地検査 リモート検査

完了後検査のみ実施する場合

写真検査

39,400

26,000

27,400

39,400

23,100

23,500

23,900

15,500

15,900

23,900

塗膜補償の支払限度額

を変更する場合の加算保険料

100万円 200万円 300万円 1000万円

3,800 4,800 5,800 14,800
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